



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 35/327 / 2018

Wrocław, dnia 08.05.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa aparatu RTG**”.

Pytanie 1 - Dotyczy zapisów SIWZ Rozdział III, pkt 4, ppkt 4:

„integracje urządzenia, z oprogramowaniem, z którego korzysta Zamawiający”

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wypowiedzi dotyczącej oprogramowania, które Zamawiający miał na myśli. Prosimy również o informacje, jaki warunek techniczny powinno spełniać urządzenie (i który jego element) aby spełnić wymagania integracji z niniejszym oprogramowaniem.

Jeśli jest to oprogramowanie, które bezpośredni ingeruje w strukturę oprogramowania aparatu RTG (lub jego elementów wyposażenia) może okazać się, że wykonanie takiej integracji będzie niewykonalne, ponieważ producent danego urządzenia oraz oprogramowania- musi znać wcześniej warunki techniczne wzajemnej integracji, jak również uzyskać odpowiednie zgody lub certyfikacje integracji z danym oprogramowaniem.

Prosimy o podanie rodzaju tego oprogramowania, nazwy oprogramowania, dostawcę oraz jego dane kontaktowe, dane kontaktowe do usługodawcy w zakresie serwisu oprogramowania. Prosimy również o informacje, czy Zamawiający posiada wolne "licencje" do integracji z niniejszym oprogramowaniem, jeśli nie - to po czyjej stronie leżą koszty integracji z „oprogramowaniem” które zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta produkcyjnie z systemu PACS – IMPAX 6 firmy AGFA Sp. z o.o. W ramach integracji Wykonawca w porozumieniu z działem wsparcia systemu IMPAX 6 musi przeprowadzić konfigurację urządzenia medycznego umożliwiającą przesyłanie wykonanych badań do systemu IMPAX 6 na wskazany przez dział wsparcia węzeł. Przez licencję należy rozumieć przeprowadzenie takiej konfiguracji, której to koszty leżą po stronie Wykonawcy. W celu uzgodnienia szczegółów należy skontaktować się z producentem systemu IMPAX 6.

Pytanie 2 - Dotyczy zapisów SIWZ Rozdział III, pkt B.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie informacji, czy jest w posiadaniu wolnych licencji do integracji aparatu RTG z systemem PACS ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu wolnych licencji do integracji aparatu RTG z systemem PACS.

Pytanie 3 - Dotyczy formularza ofertowego, załącznik numer 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyszczególnienie pkt. III pozycji integracji z systemami specjalistycznymi ?
Podłączenie jest usługą podlegającą stawce 23% VAT dlatego prosimy o zgodę na wyróżnienie jej w pkt. III.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę wyszczególnienie pkt. III pozycji integracji z systemami specjalistycznymi.

Pytanie 4: Dotyczy zapisów Umowy §8 pkt. 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Dotyczy zapisów Umowy §8 pkt. 5 ust 2 i 3

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt (w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach 8:30 – 17:00 (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy Umowy w zakresie § 8 pkt. 5 ust 2 i 3

Było:

- 2) przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 24 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.
- 3) niezwłocznego zakończenia naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od momentu dokonania zgłoszenia oraz nie dłużej niż w terminie 10 dni roboczych od momentu dokonania zgłoszenia (w przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych zza granicy)

Jest:

- 2) przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 24 godzin w dni robocze (tj. od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.
- 3) niezwłocznego zakończenia naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku oraz z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od momentu dokonania zgłoszenia oraz nie dłużej niż w terminie 10 dni roboczych od momentu dokonania zgłoszenia (w przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych zza granicy)

Pytanie 6: Dotyczy zapisów Umowy §11 ust. 1, pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 0,25% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary do 0,35% wynagrodzenia brutto. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7: Dotyczy zapisów Umowy §12, ust. 1 pkt.3

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 0,25% wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wysokości kary określonej w §11 ust. 1, pkt. 3 projektu Umowy. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8: Dotyczy Załącznika nr 5, „Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych”, pkt D” Komunikacja”, ppkt 5.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu RTG, który posiada możliwość integracji z systemem informatycznym PACS i archiwizacji obrazów w formacie DICOM poprzez sieć LAN oraz poprzez port USB do pamięci przenośnej typu „pen drive”, bez możliwości bezprzewodowej komunikacji z siecią WLAN?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu RTG bez możliwości bezprzewodowej komunikacji z siecią WLAN.

Pytanie 9: Dotyczy Załącznika nr 5, „Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych”, pkt D” Komunikacja”, ppkt 7.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia, które posiada konfigurowalną funkcję archiwizacji wykonanych badań w systemie PACS, realizowaną w następujący sposób: Operator aparatu RTG po zakończeniu ekspozycji w czasie trwania badań /zabiegu naciska przycisk „WYŚLIJ” dane o określonej konfiguracji do systemu archiwizacji PACS, czyli wysłanie paczki danych do systemu archiwizacji PACS następuje automatycznie po wcześniejszej komendzie „WYŚLIJ” zadanej przez operatora. Urządzenie nie wykonuje czynności archiwizacji badań w systemie PACS - automatycznie i samodzielnie, bez wiedzy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG z konfigurowalną funkcją archiwizacji wykonanych badań w systemie PACS o podanej w powyższym pytaniu metodyce konfiguracji archiwizacji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR / SZPITALA


Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

(5)

